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Mieszkanie, 1 pok., 26 m2, Pobierowo
Mieszkanie na sprzedaż - Pobierowo

cena 665 335 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 26,00 m2

Zapraszamy do zakupu tego komfortowego apartamentu, położonego w urokliwym Pobierowie, tuż przy
malowniczych wydmach. Ta nieruchomość oferuje nie tylko wyjątkowe położenie, ale także bogatą infrastrukturę
i liczne atrakcje w najbliższej okolicy.

Apartament znajduje się zaledwie 50 metrów od plaży w Pobierowie, co sprawia, że jest idealnym miejscem dla
miłośników morskich kąpieli i relaksu nad brzegiem Bałtyku. Dodatkowo, zaledwie kilka minut spacerem dzieli go
od przepięknej plaży w Rewalu oraz urokliwego Łukęcina, co daje możliwość eksploracji różnorodnych terenów
nadmorskich.

Wnętrze apartamentu zachwyca swoim komfortem i funkcjonalnością. W pełni wyposażony salon z aneksem
kuchennym, zawierającym lodówkę i zmywarkę, zapewnia wygodę i swobodę w przygotowywaniu posiłków.
Oddzielna łazienka z toaletą, umywalką i kabiną prysznicową gwarantuje prywatność i wygodę dla mieszkańców.



Nie sposób nie zauważyć przepięknego widoku z balkonu, który oferuje panoramę lasu sosnowego oraz morza.

Dodatkowo, pełny dostęp do internetu umożliwia łatwe prowadzenie działań online i komunikację z światem z
każdego zakątka apartamentu.

Parking publiczny, dostępny przy sąsiednich ulicach, eliminuje kłopot z zaparkowaniem samochodu, a także
eliminuje konieczność rezerwacji miejsca postojowego.

Lokalizacja apartamentu to także doskonała baza wypadowa do zwiedzania okolicy. Zaledwie kilka kroków dzieli
go od centrum Pobierowa, gdzie czekają liczne atrakcje, takie jak plaża, oceanarium, papugarnia, dmuchane
place zabaw, korty tenisowe, skatepark, strzelnica czy strefa SPA.

Makler obsługujący

Ewa Kaczmarczyk

537-855-240

W bliskim sąsiedztwie znajdują się także liczne restauracje, z których można skorzystać w odległości zaledwie
150 metrów od apartamentu.

Nieco dalej, ale nadal w zasięgu krótkiej podróży, znajduje się park Przyjaciół Pustkowa oraz stacja kolejowa w
Trzęsaczu.

Zapraszamy do zakupu tego wyjątkowego apartamentu, który nie tylko oferuje komfortowe warunki mieszkalne,
ale także zapewnia dostęp do bogatej oferty rekreacyjnej i turystycznej w jednym z najpiękniejszych nadmorskich
kurortów w Polsce.

"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."

------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami



nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531

CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl

Nasze oddziały:

Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57

Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57

Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87

Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64

Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01

Oddział KOŁOBRZEG
ul. Armii Krajowej 20C/19
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23

Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 13850/MKN/MS-277384 Liczba pokoi 1

Powierzchnia całkowita 26, 00 m² Piętro 4

Ilość pięter [wliczając parter] 7 Rok budowy 2022

Balkon Cena 665 335, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=665335&width=230


wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Internet

Telewizor

informacje dodatkowe

Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


